BRASILIA 

UF: 
DF 

CEP: 
70.095-900 

Nome do Signatário: 
LÉLIO AUGUSTO FRAZÃO REIS 

Cargo 
SÓCIO/PROPRIETÁRIO 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
18/01/2024 

Data de assinatura 
12/05/25 

Data de vigência 
08/02/25 a 07/02/26 

Preço: R$ 712.322,70 (setecentos e doze mil e 
trezentos e vinte e dois reais e setenta centavos) 

Valor da Garantia: R$81.126,72 (oitenta e um mil, 
cento e vinte e seis reais e setenta e dois centavos) 
(referentes a: R$21.369,68 (3% do valor referente 
aos eventos) + R$59.757,04 (bens do Anexo n. 7 ao 
Edital)). 

Nota(s) de Empenho: 2025NE000574, 2025NE000575 e 2025NE000576 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Aditivo, em conformidade com o